Vizsgalat

COMPACT KULTERI - NEMA / TYPE 4X

HOTOEGYSEGEK

Solitherm Compact Kiltéri Széria

570400001

o Homérsékleti tartomany -40°C - 55°C

« Kompresszorfiités alapfelszereltségként
» Védett vezérld a burkolat oldalan

« Kondenzatum elparologtatas

« Védelmi osztaly IP 56 / 4X tipusu rozsdamentes acélbol
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A COMPACT OUTDOGOR szekrényh(itéegységek IP 56-os vagy UL 12, 3, 3R, 3R, 4-es védettségi osztalylak. Falra szerelhet6ek, és kilén belsé és
koérnyezeti 1égkdrrel rendelkeznek. NEMA / UL Type 4X tipusu hiitéegységeinket korrézios kdrnyezetekhez, példaul az élelmiszer-feldolgoz6 iparhoz
tervezték. Kiegészitd burkolatflitéssel rendelkeznek, és rozsdamentes acél hazban AlSI 304 (V2A) vagy AISI 316 (V4A) kivitelben szallitjuk 6ket.

A -20°C - 55°C miikédési hémérséklet-tartomany garantalja a zavartalan miikédést még nagyon alacsony hémérsékleten vagy extrém melegben is.

OC 5704 - OC 8762 tipusok

MUSZAKI ADATOK

Cooling capacity L35L35
Cooling capacity L35L50
Current L35L35
Fesziiltség

Fuse size

Inditéaram

IP-osztaly, haz
Jovahagyasok

Max. aramerdsség

Méretek

Nominal power L35L35

Operating temperature range

290 W @ 50 Hz
250 W @ 50 Hz
1,5A

230V

3A()

5A

P56

EN/IEC cULus
15A

480 x 250 x 190 mm
290 W

-40°C...+55°C



Output peak power 340 W

Product series SoliTherm Compact Outdoor
Setting range +20°C...+55°C ( pre set +35°C)
System air flow ambient/cabinet 85 m3*h /85 m*h

Szines haz Szirke RAL 7035

Tomeg 16 kg

Unimpeded air flow ambient/cabinet 300 m3h /136 m3h

0C 5704

400

—55°C
—507C

4
IP 56

Protection Wall mounted Maintenance free
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